®
75
International Organization
for Standardization;
gemäß ISO 9001 registriert
PRODUKTSPEZIFIKATION
Kamerastandort
C306 / REVIDIERT 12-03

CD = CC3701H-2X Hohe Aufl., EDR (PAL)
DA = CC3770H-6 Hohe Aufl., Tag/Nacht (NTSC)
DB = CC3770H-6X Hohe Aufl., Tag/Nacht (PAL)
CH = CC3710H-6 Hohe Aufl. (NTSC)
CK = CC3710H-6X Hohe Aufl. (PAL)
Schwarzweiß
ML = MC3651H-2 Hohe Aufl., EXview LowLight (EIA)
MM = MC3651H-2X Hohe Aufl., EXview LowLight (CCIR)
MH = MC3610H-6 Hohe Aufl., EXview (EIA)
ME = MC3610H-6X Hohe Aufl., EXview (CCIR)
MF = MC3710H-6 Hohe Aufl. (EIA)
MK = MC3710H-6X Hohe Aufl. (CCIR)
MG = MC3710S-6 Standardaufl. (EIA)
MJ = MC3710S-6X Standardaufl. (CCIR)
Objektivkonfiguration
Z10 = 13ZD6X10 10x, 6-60 mm
Z10P = 13ZD6X10P 10x, 6-60 mm, mit Voreinstellungen
Z18* = 12ZV11X18 18x, 11-200 mm
Z18P* = 12ZV11X18P 18x, 11-200 mm, mit Voreinstellungen
Z20 = 13ZD5.6X20 20x, 5,6-112 mm
Z20P = 13ZD5.6X20P 20x, 5,6-112 mm, mit Voreinstellungen
Z30* = 13ZD5.5X30 30x, 5,5-165 mm
Z30P* = 13ZD5.5X0.30P 30x, 5,5-165 mm, mit Voreinstellungen
Befestigungskonfiguration
N = EPP Säulenadapter
W = EWM Wandbefestigung
*18x und 30x Objektive sind nur kompatibel mit den Kameratypen CB, CD, CL,